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ई-िले 
E-MAIL ID 

जगदीश अिोड़ा, कायथपालक ननदेशक 
Jagdish Arora, ED 

0651-2411165 / 
8986880005 

edcetsail@sail.in 

एस. जोिदाि, िखु्य िहाप्रबधंक (प्रोजके्ट एंि टेक्नोलॉजी) 
S. Joardar, CGM (Project & Technology) 

0651-2411199/ 
8986880471 

supriya.joardar@sail.in 

अजय कुिाि, िखु्य िहाप्रबधंक (इंजीन्यरिगं-1) 
Ajay Kumar, CGM (Engineering-1) 

0651-2411170/ 
8986880468 

ajay.kumar62@sail.in 

लजतेंद्र सलजूा, िखु्य िहाप्रबधंक (इंजीन्यरिगं-2) 
Jitendra Saluja, CGM (Engineering-2) 

0651-2440485/ 
8986880474 

jitendra.saluja@sail.in 

एस. के. विाथ, िखु्य िहाप्रबधंक (बी ओ एस सी)/ बोकािो 
S.K. Verma, CGM (BOSC)/ Bokaro 

06542-240849/ 
8986874021 

sk.verma66@sail.in 

अनिुाग उपाध्याय, िखु्य िहाप्रबधंक (बी एस सी)/ लभलाई 
Anurag Upadhyay, CGM (BSC)/ Bhilai 

0788-2223093/ 
8986880461 

anurag.upadhyay@sail.in 

तथागत घोष, िखु्य िहाप्रबधंक (आि एस सी)/िाऊिकेला 
Tathagat Ghosh, CGM (RSC)/ Rourkela 

0661-2511159/ 
8986880469 

tathagat.ghosh@sail.in 

ननलशे लसन्हा, िखु्य िहाप्रबधंक (िी एस सी & बी य ूएस सी)/ 
दगुाथपिू एिं बनथपिु 
Nilesh Sinha, CGM (DSP & BUSC)/ Durgapur & 
Burnpur 

0343-2742048 
8986880457 

nilesh.sinha@sail.in 

एि. सी. िहतो, िहाप्रबधंक(ववत) 
M.C.Mahto, GM & I/c (Finance) 

0651-2411172/ 
8986880487 

mc.mahato@sail.in 

प्रभात कुिाि होिो, उप िहाप्रबधंक (का.एव ंप्रशा.) 
Prabhat Kumar Horo, DGM (P&A) 

0651-2411188/ 
8986880540 

prabhat.horo@sail.in 

 


